



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02
Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA -2

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na:

„Wykonanie usługi unieszkodliwiania odpadów, w tym odpadów Niebezpiecznych dla SPZOZ w Krotoszynie Nr sprawy: DG/1/07/22

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

1 Pytanie:

Zgodnie z zapisem zawartym w § 4 wzoru umowy

„Wytwarzający odpady zobowiązuje się do dostarczania do Wykonawcy selektywnie spakowanych, oznakowanych i zważonych odpadów, zgodnie z obowiązującymi w tym, zakresie przepisami prawa. Zamawiający zobowiązany jest do rozładunku dostarczonych odpadów (z podziałem na poszczególne rodzaje kody odpadów) w pojemniki Wykonawcy o poj. 1100l.”

Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca powinien posiadać w/w pojemniki w swojej siedzibie czy ma je dostarczyć do siedziby Zamawiającego?

Prosimy o podanie ilości wymaganych pojemników.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis projektu umowy. § 4 otrzymuje brzmienie:

„Wytwarzający odpady zobowiązuje się do dostarczania do Wykonawcy selektywnie spakowanych, oznakowanych i zważonych odpadów, zgodnie z obowiązującymi w tym, zakresie przepisami prawa. Zamawiający zobowiązany jest do rozładunku dostarczonych odpadów (z podziałem na poszczególne rodzaje kody odpadów) w pojemniki lub miejsce wskazane przez Wykonawcę.”

2 Pytanie:

Zgodnie z zapisem zawartym w § 3 ust. 1 b) wzoru umowy:

„b) Wykonawca zobowiązany będzie nie później niż w terminie 7 dni na podstawie (KPO) sporządzonych za dany okres rozliczeniowy tj. jeden miesiąc wystawić fakturę. Faktura będzie zawierała za jaki okres została wystawiona, z podziałem na poszczególne kody odpadów.”

Ponieważ nie wszystkie programy księgowe mają możliwość wystawiania faktur z podziałem na poszczególne kody, prosimy o wyrażenie zgody, aby Wykonawca mógł wystawić fakturę na ogólną masę odpadów oraz przesłać wraz z fakturą wykaz odebranych odpadów z podziałem na poszczególne kody.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3 Pytanie:

Prosimy o określenie z jaką częstotliwością odpady będą dostarczane do spalarni?

Odpowiedź: Odpady będą dostarczane w poniedziałki, środy i piątki lub częściej po wcześniejszym poinformowaniu Wykonawcy.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

DYREKTOR
SPZOZ W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski

Krotoszyn, dnia 03.03.2022 r.